PAGE
1
Решение № 177 от 31.10.2012

О внесении изменений в положение о контрольном бюро Озерского городского округа
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о контрольном бюро Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа 19.10.2011 №169.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение  в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин

Утверждены

решением Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   31.10.2012   №   177
Изменения в Положение о контрольном бюро Озерского городского округа

1.  В главе 4:

1) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11) Контрольное бюро образуется в составе председателя, заместителя председателя, аудиторов и аппарата контрольного бюро.»;
2) пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. В состав аппарата контрольного бюро входят инспекторы и иные штатные работники.»;

3) пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Структура и штатная численность контрольного бюро устанавливается Собранием депутатов по предложению председателя контрольного бюро.».

____________________________________________________________________